

**Protokół Nr 211 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 28 czerwca 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 28 czerwca 2006 roku, o godz. 13³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Rozpatrzenie pisma Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w planie inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r.
3. Podpisanie aneksu z Przedsiębiorstwem Drogowym Białystok SA z uwagi na zmianę nazwy.
4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Królowy Most-Kołodno” / 1933/2006 /.
6. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej na terenie Gminy Czarna Białostocka.
7. Podpisanie pisma do Pani Beaty Marleny Jeżerys – Sołtys wsi Krupniki dotyczącego naprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 1535B Białystok – Kruszewo, na odcinku przed salonem Chevroleta w miejscowości Krupniki.
8. Zaakceptowanie zmiany załącznika do uchwały w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok.
9. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 r.
10. Akceptacja uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie termomodernizacji budynku Domu Dziecka w Supraślu.
11. Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa „MARK-BUD” w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu technicznego w pierwszym roku użytkowania wykonanych robót w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.
12. Rozpatrzenie wniosku 40 Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej przy Gimnazjum w Zabłudowie w sprawie współorganizacji wyjazdu na XXXV Ogólnopolski Zlot Drużyn Grunwaldzkich.

13. Zapoznanie się ze stanowiskiem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania DPS-ów, które nie osiągają standardów.
14. Podpisanie odpowiedzi na wniosek Stowarzyszenia „Aktywni przeciw depresji”.
15. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Michałowo w sprawie petycji mieszkańców w związku z możliwością utworzenia domu pomocy dla osób psychicznie chorych.
16. Sprawy różne – podpisanie pisma do Kapena

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 210/2006 z dnia 22 czerwca 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie pisma Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w planie inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebrany pismo w sprawie dokonania zmian w planie inwestycji na drogach powiatowych w 2006 r. / zał. nr 2 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyjął wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącego przesunięcia na rok 2008 kwoty 300. 000 zł budżetu powiatu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie aneksu z Przedsiębiorstwem Drogowym Białystok SA z uwagi na zmianę nazwy.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie aneksu z Przedsiębiorstwem Drogowym Białystok SA z uwagi na zmianę nazwy / zał. nr 3 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. aneksu / zał. nr 4 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym / zał. nr 5 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz

Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu do podpisania ww. aneksu / zał. nr 6 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Królowy Most-Kołodno” / 1933/2006 /.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Królowy Most-Kołodno” / zał. nr 7 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1933/2006 z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1433B Królowy Most - Kołodno (BRIPF/2003/35)” realizowanej z udziałem środków Unii Europejskiej z Narodowego Programu dla Polski Phare 2003 w ramach Funduszu Projektów Infrastruktury Okołobiznesowej (BRIPF) / zał. nr 8 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości położonej na terenie Gminy Czarna Białostocka / zał. nr 9 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Romualda Wiszniewskiego - członka Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu do podpisania ww. wniosku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 7

Podpisanie pisma do Pani Beaty Marleny Jeżerys - Sołtys wsi Krupniki dotyczącego naprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 1535B Białystok - Kruszewo, na odcinku przed salonem Chevroleta w miejscowości Krupniki.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedstawił zebranym propozycję odpowiedzi na pismo Pani Beaty Marleny Jeżerys - Sołtys wsi Krupniki dotyczącego naprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 1535B Białystok - Kruszewo, na odcinku przed salonem Chevroleta w miejscowości Krupniki / zał. nr 10 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma / zał. nr 11 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 8

Akceptacja zmiany załącznika do uchwały w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok.

Pani Monika Ratyńska - Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska przedstawiła zebranych zmiany załącznika do uchwały w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 / zał. nr 12 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował zmiany załącznika do uchwały w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok oraz skierował je pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 9

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 r.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranych autopoprawki do projektu uchwały RPB w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 rok / zał. nr 13 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował autopoprawki do projektu uchwały RPB w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 rok oraz skierował je do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 10

Akceptacja uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie termomodernizacji budynku Domu Dziecka w Supraślu.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranych projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie termomodernizacji budynku Domu Dziecka w Supraślu / zał. nr 14 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie termomodernizacji budynku Domu Dziecka w Supraślu oraz skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 11

Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa „MARK-BUD” w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu technicznego w pierwszym roku użytkowania wykonanych robót w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranych potrzebę podpisania pisma do Przedsiębiorstwa „MARK-BUD” w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu technicznego w pierwszym roku użytkowania wykonanych robót w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma / zał. nr 16 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku 40 Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej przy Gimnazjum w Zabłudowie w sprawie współorganizacji wyjazdu na XXXV Ogólnopolski Zlot Drużyn Grunwaldzkich.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek 40 Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej przy Gimnazjum w Zabłudowie w sprawie współorganizacji wyjazdu na XXXV Ogólnopolski Zlot Drużyn Grunwaldzkich / zał. nr 16 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać Grunwaldzkiej Drużynie Harcerskiej 700 zł z działu kultura fizyczna i sport na zakup namiotu z nadrukiem Powiat Białostocki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 13

Zapoznanie się ze stanowiskiem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania DPS-ów, które nie osiągnęły standardów.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła członkom Zarządu Powiatu Białostockiego stanowisko Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania DPS-ów, które nie osiągnęły standardów / zał. nr 17 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się ze stanowiskiem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania DPS-ów, które nie osiągnęły standardów.

Ad. 14

Podpisanie odpowiedzi na wniosek Stowarzyszenia „Aktywni przeciw depresji”.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, w związku z pismem Stowarzyszenia Aktywni Przeciw Depresji z dnia 19 czerwca br. dotyczącego propozycji przejęcia prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Garbarach, przedstawił zebrany projekt odpowiedzi na wniosek Stowarzyszenia „Aktywni przeciw depresji” / zał. nr 18 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na wniosek Stowarzyszenia „Aktywni przeciw depresji” / zał. nr 19 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Michałowo w sprawie petycji mieszkańców w związku z możliwością utworzenia domu pomocy dla osób psychicznie chorych.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, w związku z petycją mieszkańców gminy Michałowo skierowaną do tutaj Starostwa dot. Obaw mieszkańców co do powstania w tej miejscowości Domu Pomocy

Spółecznej dla osób psychicznie chorych, przedstawił zebrany projekt wystąpienia w powyższej sprawie do Wójta Gminy Michałowo / zał. nr 20 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do pisma do Wójta Gminy Michałowo w sprawie petycji mieszkańców w związku z możliwością utworzenia domu pomocy dla osób psychicznie chorych / zał. nr 21 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 16

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebrany potrzebę podpisania pisma do KAPENA S.A. dotyczącego poinformowania, iż Zarząd Powiatu Białostockiego nie opłaci faktury nr I00060 z dnia 19 maja 2006 roku wystawionej przez Kapena S.A. na Zarząd Powiatu Białostockiego z uwagi na nienależyte wykonanie umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza- Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma / zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Następnie, członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskami i opiniami z Komisji:

- Z Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy z posiedzenia w dniu 27 czerwca 2006 roku / zał. nr 23 /,
- Z Komisji Infrastruktury Technicznej z posiedzenia w dniu 26 czerwca 2006 roku / zał. nr 24 /,
- Z Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki w dniu 27 czerwca 2006 roku / zał. nr 25 /,
- Z Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu z posiedzenia w dniu 27 czerwca 2006 roku / zał. nr 26 /,
- Z Komisji Rolnictwa i Środowiska w dniu 26 czerwca 2006 roku / zał. nr 27 /,
- Z komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu 28 czerwca 2006 roku / zał. nr 28 /.

Ponadto, członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z Wystąpieniem Pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w dniu 18 maja 2006 roku w Liceum Ogólnokształcącym w Łapach / zał. nr 29 / oraz z Wystąpieniem Pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w dniu 8 czerwca 2006 roku w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy / zał. nr 30 /.

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 czerwca 2006 roku dobiegło końca o godzinie 15³⁰.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:

Wiesław Pusz - Starosta

Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta

Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu

Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu